PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.05.2024                                                                                                        № 161
ст-ца Старощербиновская

О внесении изменения в постановление
администрации Старощербиновского
сельского поселения Щербиновского района
от 25 декабря 2023 г. № 416
«О проведении муниципальной,

универсальной, розничной, периодичной

ярмарки на территории Старощербиновского

сельского поселения Щербиновского района»

В связи с ликвидацией общества с ограниченной ответственностью «Щербиновский районный торговый дом» и заявкой председателя правления потребительского общества Прилиманское» от 17 мая 2024 г. № 3                             Сагдановой Н.А., руководствуясь Уставом Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в постановление администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 25 декабря 2023 г. № 416 «О проведении муниципальной, универсальной, розничной, периодичной ярмарки на территории Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района» (далее – постановление) изложив пункт 2 в следующей редакции:
«2. Организатор ярмарки: потребительское общество «Прилиманское», юридический адрес: Краснодарский край, Щербиновский район, станица Старощербиновская, улица Первомайская, дом 91, телефон +7 905 4012106.».
2. Общему отделу администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Шилова) разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (http://starscherb.ru) в меню сайта «Потребительская сфера», в закладке «Постановления».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий полномочия главы

Старощербиновского сельского

поселения Щербиновского района                                                           И.А. Цокур